Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 Оленинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 26 августа  2022 года                                                                                            № 52/3

 «О назначении ответственного за питание

и санитарное состояние в МКОУ Оленинской ООШ»

          В соответствии с СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных организациях» и

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования»

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по контролю за питанием обучающихся и санитарным

состоянием учебных кабинетов и группы - Бубенкова Светлана Александровна

2. Включить в бракеражную комиссию представителя от родителей Федорова С.Ю.

3. Данный, приказ разместить на сайте школы для ознакомления родителей обучающихся.

4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

И. о директора школы:      Т. В. Гриб

С приказом ознакомлены:

		2023-06-23T11:59:50+0300
	Гриб Татьяна Владимировна